
               
 

     Or.0050.152.2020 

ZARZĄDZENIE  Nr   152 /2020 

BURMISTRZA  MIASTA   KOWALEWO  POMORSKIE 

z dnia  30 grudnia 2020 roku 

                                                                                                      

w sprawie  zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego  Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. 2020 

poz.713; zm. Dz. U. z 2020 poz. 1378) oraz art.  13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                    

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Opiniuję pozytywnie Regulamin Organizacyjny Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury                   

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury                         

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

E. Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 


